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Keskustan Etelä-Hämeen piiri ry 
Toimintakertomus 2025 
 
 
Keskustan Etelä-Hämeen piiri toimii Hämeen vaalipiirissä seuraavissa kunnissa: Forssa, Hattula, Hausjärvi, 

Humppila, Hämeenlinna, Janakkala, Jokioinen, Loppi, Riihimäki, Tammela ja Ypäjä. Piirin kotipaikka on 

Hämeenlinna. Vuosi 2025 oli piirin 102. toimintavuosi. Yhdistys on Suomen Keskusta rp:n jäsen ja 

piirijärjestö. Yhdistyksen tarkoituksena on yhdistää Kanta-Hämeen alueen Keskustan jäsenyhdistyksiä, 

niiden jäseniä ja puolueen kannattajia. Tavoitteena on tarjota jäsenille, luottamushenkilöille ja muille 

yhteiskunnallisista asioista kiinnostuneille mahdollisuuksia kehittää itseään, herättää kiinnostusta 

yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen sekä vahvistaa jäsenyhdistysten toimintaa. 

Yhdistys edistää kansanvaltaa, paikallista aloitteellisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä toimii Keskustan arvojen 

mukaisesti. 

Hallinto 
Piirin vuosikokous järjestettiin Hausjärvellä 7.5.2025 ja syyskokous Tammelassa 15.11.2025.  

Piirin puheenjohtajana toimi vuonna 2025 Mika Huuskonen (Janakkala). 

Varapuheenjohtajina toimivat Sari Salminen (Hämeenlinna) ja Jyri Kaunisto (Tammela). 

Piirihallituksen jäsenet ja varajäsenet olivat: 

Kunta Jäsen Varajäsen 
Forssa Marko Virtaranta Seppo Kolunen 
Hattula Pirkko Lokinperä Jaakko Viitala 
Hausjärvi Päivi Linna Timo Jussila 
Humppila Outi Prehti-Vedenpää Johanna Valtanen 
Hämeenlinna Aulis Veteläinen Hannu Silpola 
Janakkala Mikko Kautto Tapio Eerola 
Jokioinen Marianne Mänki Pauli Marttila 
Loppi Anne Knuuti Jari Kuusemo 
Riihimäki Petri Lahtinen Sanna Sauramäki 
Tammela Teemu Juntunen Minna Nissilä 
Ypäjä Keijo Leppänen Mirva Ylösmäki 

 

Piirihallitus kokoontui vuoden aikana 17 kertaa. Näistä yksi ei ollut päätösvaltainen. 

Piirin toiminnanjohtajana toimi Miia-Maria Leman. Toimistosihteerinä toimi Sari Savola osa-aikaisesti. 

Talous 
Yhdistyksen taloudesta ja hallinnosta on laadittu erillinen tilinpäätös, joka osoittaa toimintavuoden 2025 

tulokseksi alijäämää 7 631,83 euroa. Yhdistys on vastaanottanut puoluetukea. Yhdistys on noudattanut 

puoluelain säännöksiä tuesta ja tukea koskevista rajoituksista sekä vaalikampanjan kulujen ja rahoituksen 

ilmoittamisesta. Yhdistyksen kirjanpidon vuodelta 2025 on hoitanut Suomen Keskusta r.p. Tilintarkastajana 

toimi BDO tilintarkastusyhtiö ja vastuullisena tilintarkastajana Hannu Riippi (KHT).  

Yhdistyksen tilinpäätösmateriaalit, hallinnon dokumentit ja muut asiakirjat säilytetään Keskustan Etelä-

Hämeen piirin piiritoimistossa, Hätilänkatu 2, Hämeenlinna. Kirjanpito on sähköinen. 



Keskustan Etelä-Hämeen piiri ry 
Toimintakertomus 2025 
 
 
Piirihallituksen jäsenille ei ole maksettu toimintavuoden aikana kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia. 

Mahdolliset matkakorvaukset määräytyvät vuosikokouksen hyväksymien perusteiden mukaisesti. 

Yhdistyksellä ei ole lainaa tai takauksia. 

Yleinen toiminta 
Vuonna 2025 toiminnan painopiste oli vaalityössä, poliittisessa vaikuttamisessa sekä jäsen- ja 

järjestötoiminnan tukemisessa. 

Piiri järjesti tilaisuuksia eri kunnissa, osallistui tapahtumiin ja toteutti viestintää sähköisissä 

kanavissa. Lisäksi järjestettiin työpajoja puolueen ohjelmatyöhön liittyen.  

Kunta- ja aluevaalit olivat keskeinen osa toimintavuotta. Keskustan kannatus vahvistui useissa 

kunnissa, ja aluevaaleissa valittiin yhdeksän aluevaltuutettua. 
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